
Управление образования 
администрации Ермаковского района

Приказ № 48-ОД

«02» марта 2023 года

Об утверждении результатов контроля исполнения 
муниципальных заданий на предоставление муниципальных 
услуг образовательными организациями Ермаковского 
района за 2022 год

Рассмотрев информацию о результатах контроля исполнения 
муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг 
образовательными организациями Ермаковского района за 2022 год, 
приказываю:

1. Утвердить результаты контроля исполнения муниципальных заданий 
на предоставление муниципальных услуг образовательными организациями 
Ермаковского района за 2022 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


